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EURUSD

ABD seçimlerine kısa bir süre kaldı. 3 Kasım’da yapılacak

seçimler öncesinde borsalar, altın, ABD Doları başta olmak

üzere yatırım araçlarında dalgalı bir görünüm olası

görülüyor. Demokrat aday Joe Biden anketlerde önde

görülüyor ancak beklenti çalkantılı bir seçim olabileceği

yönünde. Bu durum piyasaları biraz temkinli olmaya itiyor.

Demokrat aday Joe Biden anketlerde önde görülüyor ancak

beklenti çalkantılı bir seçim olabileceği yönünde. Bu durum

piyasaları biraz temkinli olmaya itiyor. Bilemiyoruz belki de

çok sakin bir seçim süreci yaşanır. İç piyasaların

seçimlerde bir oyu olsa muhtemelen Trump’tan yana

kullanır. Daha önceki açıklamaları nedeniyle Biden’e bakış

soğuk. Bir diğer değişmez gündem konusu koronavirüs ve

artan vaka sayıları. Bu duruma bağlı olarak ülkeler bazında

artan kısıtlayıcı tedbirler söz konusu. Her ne kadar

ülkelerden “ekonomiler kapanmayacak” açıklamaları gelse

de artan vaka sayıları ve kısıtlayıcı tedbirlerin geliyor olması

bir tedirginlik yaratıyor.

TEKNİK ANALİZ 

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1894 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson vaka sayılarının yeniden

artmasıyla alınan restoranlar, iş yerleri ve sosyal mesafe

konusundaki önlemlerin 6 ay daha sürebileceğini duyurdu.

Bloomberg’de yer alan habere göre, İngiltere’de koronavirüs

vakalarının artması ve kış aylarında vakaların rekor sayılara

ulaşabileceği uyarılarının ardından yeni önlemler

uygulanacak. Başbakan Boris Johnson bugün yurttaşlara

mümkün oldukça evden çalışmalarını söyledi. Restoran ve

barların da kapanma saati olarak 22.00 belirlendi.

Başbakan Johnson, önlemlerin İngiltere için 6 ay boyunca

sürebileceğini söyledi. Bu önlemler arasında taksilerde

yolculara, turizm çalışanlarına maske zorunluluğu ve maske

kurallarına uymayanlara daha yüksek cezalar yer alıyor. Aynı

önlemlerin İskoçya, Galler ve Kuzey İrlanda için de alınması

bekleniyor.Johnson, bugün parlamentoda yaptığı konuşmada

“Bu, harekete geçmemiz gereken zaman. Kısıtlamaları şimdi

uygulayarak hükûmet ekonomiyi gelecekte daha ağır

tahribattan kurtarabilir” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3123 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da Kovid-19 vaka sayısı son 24 saatte 495 artarak 97 

bin 932'ye, ölü sayısı 6 artışla 1733'e yükseldi.Son bir günde 16 

bin 281 kişiye virüs testi yapılırken, ülke genelinde yoğun bakım 

servislerinde 159 kişi Kovid-19 tedavisi görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,890 ve 105,062 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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XAUUSD
Altın fiyatları, ABD’nin iki gün art arda rekor koronavirüs vakası 

raporlaması ve yatırımcıların mali teşvik paketine dair 

umutlarının azalmasıyla, düşerek ons başına 1,900 dolar 

civarında işlem görüyor.

Temsilciler Meclisi Sözcüsü Nancy Pelosi’nin paketin bu

hafta geçebileceğine dair açıklamalarda bulunmasına

rağmen Beyaz Saray ve Cumhuriyetçilerin çoğunlukta

olduğu Senato ile anlaşma ihtimali hala belirsizliğini

koruyor.Mali teşvik paketine dair spekülasyonlar ABD

Hazine tahvillerinin geçtiğimiz haftalarda yükselmesine

neden olurken, altın bu sırada cazibesini yitirmişti.

Sydney merkezli ABD Bullion’da küresel genel müdür olan

Nicholas Frappell, “Altın reel tahvil getirilerinin artmasıyla

birlikte bir miktar dirençle karşı karşıya.” dedi ve “Muhtemel

bir ABD büyümesi hakkında bazı yatırımcılar iyimserliğini

korurken, bazılarıysa Demokratların seçim galibiyetini daha

olası görerek bunun sonuçlarının tahvil fiyatlarını

düşüreceğini ve getirileri yukarı çekeceğini düşünüyor.”

diye ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1898 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1905 ve 1909 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1888 ve 1875 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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OIL.WTI
Petrol fiyatları, ABD ve Avrupa’da artan koronavirüs vakaları,

ABD mali teşvik paketine dair azalan umutlar ve Libya’da

düzenli olarak artan petrol üretimiyle birlikte, kayıplarını ikinci

gününde de sürdürdü.Vadeli kontratlar New York piyasasında

Cuma günü yüzde 1.9 düştükten sonra varil başına 39 dolara

doğru geriledi. ABD iki gün art arda rekor koronavirüs vakası

raporlarken, İtalya kısmi bir karantinaya geri döndü ve İspanya

ulusal bir karantina ilan etti.Demokratlar ve Cumhuriyetçiler,

CNN’e verdikleri röportajlarda birbirlerini hedef noktasını

ötelemekle suçladılar.

Kötüleşen talep görünümüne ek olarak Libya’nın petrol üretimini

iki katına çıkarması da petrol fiyatları üzerindeki baskıyı

artırıyor. Ras Lanuf ve Es Sider limanlarındaki mücbir sebebin

kaldırılmasıyla birlikte ülkedeki ulusal petrol şirketi üretimin dört

hafta içerisinde 1 milyon varili geçebileceğini belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 38,89 seviyesinde fiyatlanan petrolde

41,25 seviyesini hedeflenerek alım yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir. Tersi senaryoda ise düşüş

trendine giriş eğilimi izlersek 35,57 seviyesine kadar sarkma

izlenebilecek ve petrolde bu seviyeler tekrar alım için uygun

bölge olacaktır.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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DAX

ALMANYA Başbakanı Angela Merkel, yayınladığı video

mesajında koronavirüs pandemisine dikkat çekti. Merkel, "Şu an

yapmamız gereken, temasları azaltmak, çok daha az insanla bir

araya gelmek" dedi. Bir nebze de olsa rahat geçen yazın geride

kaldığını ifade eden Merkel, şimdi zor aylarla karşı karşıya

olunduğunu söyledi.

MERKEL mesajında "Geçen haftaki söylediklerim bu hafta da

kelimesi kelimesine geçerlidir" ifadelerini kullandı. Merkel önceki

mesajında halka maske, sosyal mesafe, hijyen kurallarına uyma

ve zorunlu olmayan her türlü seyahatten vazgeçilmesi çağrısı

yapmıştı. Merkel, "Pandeminin çok ciddi aşamasında

olduğumuzu biliyoruz" demişti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükselişlerin kısıtlı kalacağı

öngörülen endeks için gün içi değerlendirilebilecek satış

yönündeki pozisyonlar 12570 ve 12667 seviyesine yakın

değerlendirilebilir düşüş potansiyeli seçimlerin yaklaşmasından

kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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BTCUSD

Kurumsal alımlar ve PayPal'ın kripto para transferlerine

açılacağının yanında, artan üretim maliyetleri de kripto para

piyasalarının en yüksek hacimli birimi Bitcoin'i 13,000 doların

üzerine taşıdı. Kripto para piyasaları analisti Charles Edward’ın

hesaplamaları, bir Bitcoin’in hazırlama maliyetinin Haziran ayında

11,000 doları bulduğunu gösteriyor. Analistlere göre, üretim

maliyetinin hızlı artması nedeniyle Bitcoin madencileri,

ürettikmeri birimleri satmaktan kaçınıyorlar; bu nedenle de artan

talep ile fiyatlar yükseliyor.

Bitcoin, son 24 saatte yüzde 2.49 artışla 13,295 dolara yükseldi

ve toplam piyasa hacmi 246.32 milyar dolar ile 250 milyar dolar

sınırına yaklaştı. Bitcoin’in bir haftalık yükselişi de yüzde 17’yi

buldu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 12896 ve 12789 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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